РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  Бобровского сельского поселения

Серафимовичского  муниципального  района

Волгоградской   области

            №   12                                                                     19 октября  2020 года

Об оплате членских взносов
На основании протокола № 3   от 28.09.2020года  заседания Правления ассоциации «Совета муниципальных образований Волгоградской области».
1.Оплатить Членские взносы за 2020 год в размере 1020 руб.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Бобровского

сельского поселения                                     С. П. Попов